关于调整工程财务与造价管理专业

硕士研究生初试考试科目的公告

经学院学位评定分委员会研究决定，并报重庆大学研究

生院招生办公室批准，现将工程财务与造价管理专业（专业

代码：1201J1）硕士研究生初试科目由 810建筑技术经济学

调整为 809管理科学与工程综合。调整后，工程财务与造价

管理专业硕士研究生初试科目如下：

①101思想政治理论

②201英语（一）

③303数学（三）

④809管理科学与工程综合

管理科学与工程综合科目考试大纲详见附件 1。

特此公告。

重庆大学管理科学与房地产学院

2024 年 6月 20日